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Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
 

10:00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nestorović Lazar 11.01.1995. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 30 

2.  02 Nikolić Miloš 28.09.1997. RS ADR AKTIV  30 

3.  03 Mičić Miljan 04.04.2003. RS ADR AKTIV  24 

4.  04 Vuković Dragan 03.04.1987. RS ADR AKTIV  27 

5.  05 Gligorijević Igor 18.10.1976. RS ADR AKTIV  29 

6.  06 Milenković Milan 11.10.1977. RS ADR AKTIV  29 

7.  10 Petraš Anita 10.10.2002. RS ADR Aspekt  
21 није 

положила 

8.  11 Šćerba Miša 23.02.1974. RS ADR Aspekt  29 

9.  03 Terzić Goran 09.12.1974. RS JOKSIMOVIĆ   29 

10.  7 Lazić Vlada 18.05.1982 RS Trigon inž.  29 

11.  8 Šoškić Srđan 23.04.1987. RS Trigon inž.  27 

12.  9 Boškov Dušan 16.07.1979. RS Trigon inž.  29 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nestorović Lazar 11.01.1995. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 20 

2.  02 Nikolić Miloš 28.09.1997. RS ADR AKTIV  20 

3.  03 Mičić Miljan 04.04.2003. RS ADR AKTIV  18 

4.  04 Vuković Dragan 03.04.1987. RS ADR AKTIV  17 

5.  05 Gligorijević Igor 18.10.1976. RS ADR AKTIV  19 

6.  06 Milenković Milan 11.10.1977. RS ADR AKTIV  19 

7.  10 Petraš Anita 10.10.2002. RS ADR Aspekt  
није 

положила осн. 

8.  11 Šćerba Miša 23.02.1974. RS ADR Aspekt  18 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

9.  03 Terzić Goran 09.12.1974. RS JOKSIMOVIĆ   19 

10.  7 Lazić Vlada 18.05.1982 RS Trigon inž.  20 

11.  8 Šoškić Srđan 23.04.1987. RS Trigon inž.  17 

12.  9 Boškov Dušan 16.07.1979. RS Trigon inž.  18 

 

Испит за Класу 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nestorović Lazar 11.01.1995. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 19 

 

Испит за Класу 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Nestorović Lazar 11.01.1995. RS ADR AKTIV Kl.1, kl.7 20 

 

10:00 h 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  07 Gadžić Časlav 24.10.1986. RS ADR AKTIV 15.07.2025. 15 

2.  08 Badža Aleksandar 22.09.1976. RS ADR AKTIV 02.09.2025. 15 

3.  09 Bogunović Bojan 19.03.1979. RS ADR AKTIV 24.09.2025. 13 

4.  10 Nešović Andrija 08.08.1992. RS ADR AKTIV 10.06.2025. 14 

5.  12 Banjac Zvezdan 05.03.1974. RS ADR Aspekt  16.12.2025. 15 

6.  13 Damjanović Svetislav 17.09.1961. RS ADR Aspekt 10.06.2025. 15 

7.  14 Cvetković Slađan 29.07.1966. RS ADR Aspekt 11.06.2025. 15 

8.  15 Gaić Miroslav 15.11.1978. RS ADR Aspekt 17.06.2025. 13 

9.  16 Štrbac Mirko 26.06.1988. RS ADR Aspekt 10.06.2025. 13 

10.  17 Jovanović Nikola 19.12.1995. RS ADR Aspekt 02.06.2025. 14 

11.  18 Jovanović Radovan 26.09.1985. RS ADR Aspekt 27.05.2025. 12 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  07 Gadžić Časlav 24.10.1986. RS ADR AKTIV 15.07.2025. 14 

2.  08 Badža Aleksandar 22.09.1976. RS ADR AKTIV 02.09.2025. 15 

3.  09 Bogunović Bojan 19.03.1979. RS ADR AKTIV 24.09.2025. 
8 није 

положио 

4.  10 Nešović Andrija 08.08.1992. RS ADR AKTIV 10.06.2025. 14 

5.  12 Banjac Zvezdan 05.03.1974. RS ADR Aspekt 16.12.2025. 15 

6.  13 Damjanović Svetislav 17.09.1961. RS ADR Aspekt 10.06.2025. 13 

7.  14 Cvetković Slađan 29.07.1966. RS ADR Aspekt 11.06.2025. 14 

8.  15 Gaić Miroslav 15.11.1978. RS ADR Aspekt 17.06.2025. 14 

9.  16 Štrbac Mirko 26.06.1988. RS ADR Aspekt 10.06.2025. 14 

10.  17 Jovanović Nikola 19.12.1995. RS ADR Aspekt 02.06.2025. 
11 није 

положио 

11.  18 Jovanović Radovan 26.09.1985. RS ADR Aspekt 27.05.2025. 12 

 

11:00 h 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  04 Nikolić Goran 21.09.1962. RS JOKSIMOVIĆ  09.06.2025. 
9 није 

положио 

2.  11 Pantić Ivan 12.02.1984. RS Trigon inž. 15.07.2025. 12 

3.  12 Gagić Slobodan 07.02.1977. RS Trigon inž. 27.05.2025. 15 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  04 Nikolić Goran 21.09.1962. RS JOKSIMOVIĆ  09.06.2025. 
није положио 

осн. 
 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

2.  11 Pantić Ivan 12.02.1984. RS Trigon inž. 15.07.2025. 13 
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Испит за Класу 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  12 Gagić Slobodan 07.02.1977. RS Trigon inž. 27.05.2025. 15 

 

Испит за Класу 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  12 Gagić Slobodan 07.02.1977. RS Trigon inž. 27.05.2025. 15 

 

11:00 h 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  8 Bigović Ivan 24.02.1987. RS ADR Aspekt 14.06.2025. 14 

2.  9 Božić Predrag 14.07.1973. RS ADR Aspekt 09.06.2025. 15 

3.  10 Gavrilov Slobodan 21.10.1970. RS Trigon inž. 02.06.2025. 14 

 

11:00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  11 Petrović Miloš 27.06.1982. RS ADR AKTIV  29 

2.  12 Tošić Aleksandar 05.07.1987. RS ADR AKTIV  29 

3.  1 Milijević Aleksandar 23.02.1981. RS ADR Aspekt  29 

4.  2 Šimić Ilija 23.11.1984. RS ADR Aspekt  24 

5.  3 Stevanović Miloš 19.01.1987. RS ADR Aspekt  24 

6.  4 Rizvanović Miroslav 07.09.1974. RS ADR Aspekt  30 

7.  5 Juhas Dejan 03.05.1975. RS ADR Aspekt  28 

8.  6 Stojanović Jovan 03.09.1997. RS ADR Aspekt  24 

9.  7 Kukolj Aleksa 03.07.2001. RS ADR Aspekt  29 

10.  01 Vučković Milan 01.07.1982. RS JOKSIMOVIĆ   26 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

11.  02 Dinić Miloš 03.07.1987. RS JOKSIMOVIĆ   27 

12.  1 Steljić Aleksandar 01.05.1973. RS Trigon inž.  25 

13.  2 Petrović Vladimir 24.06.1951. RS Trigon inž.  26 

14.  3 Luković Branko 21.12.1985. RS Trigon inž.  29 

15.  4 Cvetković Bojan 21.09.1992. RS Trigon inž.  26 

16.  5 Škorić Vladimir 20.11.1974. RS Trigon inž.  30 

17.  6 Jovanović Milan 02.01.1966. RS Trigon inž.  29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


